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Mannschaftswertung 20 / 21 Schiilerklasse

1 SV Neuenfelde |
Emma Benitt
Marieke Feldmann
Hans Oestmann

2 SV Neuenfelde Il
Clemens Bors
Finja Wiegers
Jonas Zapke

3 SV Neuenfelde llI
Julian Greve
Bjarne Reumann
Torge Weidmann

Einzelwertung 20 Schiilerklasse m

1 Clemens Bors SV Neuenfelde
2 Hans Oestmann SV Neuenfelde
3 Jonas Zapke SV Neuenfelde
4 Torge Weidmann SV Neuenfelde
5 Julian Greve SV Neuenfelde
6 Bjarne Reumann SV Neuenfelde

Einzelwertung 21 Schiilerklasse w

1 Emma Benitt SV Neuenfelde
2 Marieke Feldmann SV Neuenfelde
3 Finja Wiegers SV Neuenfelde

Mannschaftswertung 30 / 31 Jugendklasse

1 SV Neuenfelde |
Tjark-Mattis Bartels
Moritz Quast
Justus Quast

Einzelwertung 30 Jugendklasse m

1 Tjark-Mattis Bartels SV Neuenfelde
2 Moritz Quast SV Neuenfelde
3 Justus Quast SV Neuenfelde

1631 Rg.
557 Rg.
539 Rg.
535 Rag.

1585 Rg.
537 Rg.
521 Rg.
527 Rg.

1480 Rg.
492 Rg.
462 Rg.
526 Rg.
86 94 96 98 81 82 537 Rg.
88 92 95 94 81 85 535 Rg.
89 93 93 94 80 78 527 Rg.
89 86 95 87 87 82 526 Rg.
81 83 84 91 74 79 492 Rg.
75 73 87 92 66 69 462 Rg.
94 87 95 99 94 88 557 Rg.
92 85 96 95 87 84 539 Rag.
90 83 88 90 81 89 521 Rg.

1554 Rg.
526 Rg.
522 Rg.
506 Rg.
90 90 97 96 73 80 526 Rg.
79 91 95 95 86 76 522 Rg.

89 83 96 92 76 70 506 Rg.



Einzelwertung 31 Jugendklasse w

1 Marie Stricker EiRendorfer SV 93 91 95

Einzelwertung 42 Juniorenklasse B m
Einzelwertung 43 Juniorenklasse B w
Einzelwertung 40 Juniorenklasse A m
Einzelwertung 41 Juniorenklasse A w
Mannschaftswertung 40 / 42 Juniorenklasse m
Mannschaftswertung 41 / 43 Juniorenklasse w

Anderungen vorbehalten.
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